

EcoWood ApS

Plantagevej 25, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 38 40 45 20

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2023.

Lukasz Tkacz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

EcoWood ApS
Plantagevej 25
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 38 40 45 20
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lukasz Tkacz, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med sidste år bestået af import og salg af trægulve og bordplader m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.201.869 kr. mod 3.678.963 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.147.424 kr. mod 784.435 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	5.201.869	3.678.963
1 Personaleomkostninger	-2.292.557	-2.492.543
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-64.689	-66.617
Driftsresultat	2.844.623	1.119.803
Andre finansielle indtægter	2	1.506
Øvrige finansielle omkostninger	-94.291	-61.105
Resultat før skat	2.750.334	1.060.204
Skat af årets resultat	-602.910	-275.769
Årets resultat	2.147.424	784.435
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	2.147.424	784.435
Disponeret i alt	2.147.424	784.435

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	2.857.074
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	246.123	87.240
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>246.123</u>	<u>2.944.314</u>
Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>256.123</u>	<u>2.954.314</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.066.858	1.680.776
Varebeholdninger i alt	<u>2.066.858</u>	<u>1.680.776</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	289.720	514.143
Andre tilgodehavender	16.666	568.756
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	8.953	0
Periodeafgrænsningsposter	61.953	30.179
Tilgodehavender i alt	<u>377.292</u>	<u>1.113.078</u>
Likvide beholdninger	2.743.150	547.592
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.187.300</u>	<u>3.341.446</u>
Aktiver i alt	<u>5.443.423</u>	<u>6.295.760</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.445.265	1.297.841
Egenkapital i alt	3.495.265	1.347.841
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	21.900	11.714
Hensatte forpligtelser i alt	21.900	11.714
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	1.833.167
Anden gæld	0	228.875
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.062.042
Kortfristet del af langfristet gæld	0	219.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	176.916	482.399
Gæld til tilknyttede virksomheder	577.622	1.170.858
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.158
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	592.724	248.564
Anden gæld	578.996	751.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.926.258	2.874.163
Gældsforpligtelser i alt	1.926.258	4.936.205
Passiver i alt	5.443.423	6.295.760

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.297.841	1.347.841
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.147.424	2.147.424
	50.000	3.445.265	3.495.265

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.175.784	2.367.749
Pensioner	60.108	71.868
Andre omkostninger til social sikring	56.665	52.926
	2.292.557	2.492.543
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	6

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	8.953
Tilgodehavende er opstået som følge af en fejlagtig indbetaling fra en kunde.			

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tkacz Holding ApS, CVR-nr. 38 29 11 22, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lukasz Tkacz

Direktør

Serienummer: 1f4ba3e8-3a81-4b80-b1fa-017d22501c6b

IP: 62.198.xxx.xxx

2023-06-23 07:51:04 UTC



Alice Gardalid

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:76768812

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-23 13:12:17 UTC



Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-06-25 05:51:26 UTC



Lukasz Tkacz

Dirigent

Serienummer: 1f4ba3e8-3a81-4b80-b1fa-017d22501c6b

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-06-25 13:22:48 UTC



Penneo dokumentnøgle: P3QAQ-QFVFK-L4E01-HNB8I-YOW6W-10Y7N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>